
Matematika VII. B domácí příprava 20. 4. až 24. 4. 2020 

 

 

 Dobrý den, všechny vás pozdravuji. Doufám, že jste zdraví a připravení pracovat. 

 

Poslední úkol, který jste měli minulý týden, se týkal výšek a úhlopříček v rovnoběžníku. 

Znovu si přečtěte, co jste si k tomu zapsali a narýsovali. A pak si do sešitu vyřešte úkoly z M3, 

str. 44, cv. A, str. 45, cv. 1, 2, str. 46, cv. 3, 4. Pak si vezměte pracovní sešit a ze str. 140 

vyřešte úl. 1, ze str. 141 úl. 2, 3, 4. Nezapomeňte datum, kdy budete vypracovávat. 

Další úkol na tento týden: 

Do matematického sešitu si napište nadpis Kosodélník a kosočtverec, datum, kdy to budete 

dělat a z učebnice str. 47 si přerýsujte barevný rámeček a zapište si vše, co je v něm. Ze str. 

48 a 49 si vypište vlastnosti kosodélníku a kosočtverce. Jsou tam opět čtyři rámečky, takže 

vše řádně vypsat. 

A pak pro procvičení udělejte str. 48, cv. 1, 2, 3, 4 a str. 49, cv. C, 6, 7 z učebnice M3. 

 

 

Ať se vám daří. 

 

 

Pokud se budete chtít na něco zeptat, případně se poradit nebo jenom napsat, že jste v 

pořádku, či co vám jde anebo nejde, napište mi školní na e-mail holubcova@zsvyhlidka.cz. 

Chcete-li mi ukázat vaše úkoly v sešitech, můžete je ofotit, oskenovat a také poslat na školní 

adresu. 

Pokud se mnou budete chtít mluvit online, na stránkách školy ve studiu na dálku je odkaz, 

jak na to. 

 

mailto:holubcova@zsvyhlidka.cz

